AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia 23 de

Janeiro de 2019, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada

na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para

Objeto: Contratação de empresa para transporte de alunos da rede pública do Ensino

Básico para ano de 2019, conforme calendário escolar com programação de acordo

com os dias letivos, nas quantidades de Linhas descritas no ANEXO I, do Edital. O

Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 11 de Janeiro de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro